ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
CASA CIVIL

EDITAL 001/2018/CC

A Prefeitura Municipal de Santa Maria, atendendo disposto na Lei nº 12.232/2010, em seu

artigo 10, torna publico a lista dos profissionais habilitados para SESSÃO PÚBLICA DO

SORTEIO DOS PROFISSIONAIS QUE PARTICIPARÃO DA SUBCOMISSAO TECNICA

RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS RECEBIDAS NO EDITAL PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENCIA DE PUBLICIDADE POR ESTA PREFEITURA. A referida

sessão ocorrerá no dia 22 de fevereiro de 2018, às 08h na Sala de Licitação do Centro

Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal de Santa Maria. Até 48h (quarenta e oito)

horas antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá impugnar

pessoa  integrante  da  relação,  mediante  fundamentos  jurídicos  plausíveis,  com

requerimento ao Sr. Prefeito Municipal devidamente protocolado na Prefeitura Municipal de

Santa Maria. GUILHERME CORTEZ DOS SANTOS, Secretário Chefe da Casa Civil.

PROFISSIONAIS COM VINCULO A PMSM

- ANA CRISTINA TEIXEIRA DE BITTENCOURT - Jornalista

- EDILAINE DE AVILA - Publicitária

- GIBRAN CARRAZZONI SILVEIRA – Designer

- MARIANA CUNHA FONTANA     - Jornalista

- RAMIRO EISINGER GUIMARÃES - Jornalista

- ROBERTO MACHADO DE OLIVEIRA - Publicitário

PROFISSIONAIS SEM VINCULO COM A PMSM:

- ROSE  CARNEIRO CARBAJAL - Relações públicas

- JAQUELINE ADMS Publicitário

- JANDERLE RABAIOLLI Publicitário

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 7º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3921.7256 · E-mail: casacivil@santamaria.rs.gov.br
www.santamaria.rs.gov.br